

AVVISO PUBBLICO PER L'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI:

REFERENTE RICHIESTE DI AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLE STRUTTURE SANITARIE AUSL

PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2720 del 17/10/2024 e rettificata con determinazione n. 2881 del 05/11/2024

PRESIDENTE:

BICEGO GABRIELE - Dirigente delle professioni Sanitarie - Area della Prevenzione dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI:

PRESI ANNARITA – Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro dell'Azienda USL di Bologna;

GNUDI MARCO - Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;

SEGRETARIA:

PLATA MONICA - Assistente Amministrativo dell'Azienda USL di Bologna.